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1 (Åben) Godkendelse af dagsorden
Sags ID: MOS-2024-00280

Ansvarligt center: Direktionssekretariat

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsordenen.

Indstilling

Direktionssekretariatet indstiller, at dagsordenen godkendes.

Bilag
.
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2 (Åben) Drøftelse af budgettilpasningsforslag budget 2025-2028
Sags ID: EMN-2024-00105

Ansvarligt center: Budget og Analyse

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
For at sikre en stabil økonomi i Frederikshavn Kommune, indregnes der hvert år en 

budgettilpasning på 1 % af serviceudgifterne. De enkelte centre og afdelinger har siden 

januar arbejdet med at beskrive budgettilpasningsforslag for eget område. Arbejdet sker i 

forlængelse af sidste års arbejde med at finde budgettilpasningsforslag for budget 2024-

2027. Opgaven i år har således bestået i at beskrive manglende udmøntninger for budget 

2025-2027, herunder at genbesøge forslagene fra sidste år, for at sikre at disse stadig 

kan realiseres, samt beskrive budgettilpasningsforslag for den yderligere 1 % 

budgettilpasning for 2028.

Udvalget har i budgetrammerne for 2025-2028 en 1 % budgettilpasning på 1,8 mio. kr. i 

2028.

Udvalget skal behandle de vedhæftede forslag for udmøntning af udvalgets 1 % 

budgettilpasning. Der er mulighed for en endelig behandling af forslagene på udvalgets 

møde i juni.

Der vedhæftes en oversigt over de samlede 1% budgettilpasningsforslag på området, 

inklusiv uddybende beskrivelser.

De vedhæftede budgettilpasningsforslag har været drøftet i de respektive MED udvalg og 

referater fra møderne er ligeledes vedhæftet.

For at udvalget har et opdateret overblik over udvalgets budgetrammer er der til 

orientering vedhæftet oversigt over udvalgets budgetramme som indeholder de seneste 

budgetreguleringer vedtaget af økonomiudvalget i april.

Indstilling

Budget og Analyse indstiller, at budgettilpasningsforslagene for budget 2025-2028 

drøftes.

Bilag

1. Budgettilpasning KFU 2025 - 2028 (DokumentID: 7903320 - EMN-2024-00105)

2. CenterMEDs behandling af budgettilpasningsforslag KFU (DokumentID: 7915389 - EMN-2024-00105)

3. HovedMED Drøftelse af tværgående 1 pct. budgettilpasningsforslag budget 2025-2028 (DokumentID: 

7925427 - EMN-2024-00105)

4. Budgetrammer KFU- budget 2025- 2028 (DokumentID: 7915364 - EMN-2024-00105)
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3 (Åben) Beslutning om oprettelse af pulje til ansøgning om tilskud til 
udendørsarealer og -anlæg
Sags ID: EMN-2024-01737

Ansvarligt center: Center for Kultur og Borgerservice

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
I forlængelse af temadrøftelse på udvalgsmøde den 9. april 2024, fremsendes forslag om 

oprettelse af pulje til ansøgning om tilskud til udendørsarealer og -anlæg.

Puljen kan søges af de frivillige folkeoplysende foreninger og har til formål at yde støtte til 

udendørsfaciliteter der anvendes til aktiviteter på fritidsområdet, som ikke samtidig er 

tilskudsberettigede i det ordinære lokaletilskud, herunder lejrpladser. Ved lejrpladser 

forstås udendørsplads som indrettes til lejr og lejrovernatning.

Der er ansøgningsfrist én gang årligt den 1. november og udbetaling i det kommende år. 

Puljen vil i øvrigt være begrænset.

Ansøgning udarbejdes med baggrund i foreningens forventede drifts- og forbrugsudgifter

til udendørsarealer og -anlæg. Der skal ved årets udgang indsendes dokumentation for 

bevilgede midler. 

Kriterier for puljen følger retningslinjerne for lokaletilskud i henhold til 

Folkeoplysningsordningen for de frivillige folkeoplysende foreninger som ligger 

tilgængeligt på Fritidsportalen. 

I henhold til Folkeoplysningsordningen ydes der ikke tilskud til:

 Rekvisitter af enhver art

 Værktøj og redskaber

 Vedligeholdelse af grund og tilkørselsvej 

 Leasing og leje af maskiner eller andet materiel

 Vedligehold af egne eller lejede maskiner

Administrationen foreslår at det tilføjes, at der ikke kan søges tilskud til frivillig 

arbejdskraft.  

Der afsættes 300.000 kroner til fordeling som finansieres indenfor udvalgets område.

Ansøgninger behandles af Kultur- og Fritidsudvalget. 

Indstilling

Center for Kultur og Borgerservice indstiller, at udvalget godkender oprettelse af pulje til 

ansøgning om tilskud til udendørsarealer og -anlæg.
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Bilag
.
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4 (Åben) Godkendelse af uddeling i foråret fra Udviklings- og visionspuljen 
2024
Sags ID: EMN-2023-04613

Ansvarligt center: Fritid og Folkeoplysning

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Udviklings- og visionspuljen har til formål at støtte udviklingen af kultur- og fritidsområdet 

med udgangspunkt i udvalgets kultur- og fritidsvision og de fire fastsatte indsatsområder:

 Stolthed

 Fællesskab

 Frivillighed

 Nysgerrighed

Puljen kan søges to gange årligt i foråret med ansøgningsfrist 1. april 2024 og efteråret 

med ansøgningsfrist 1. november 2024. 

Puljen kan søges af

Foreninger, oplysningsforbund, foreninger, grupper, borgere og aktører fra kultur- og 

fritidslivet, som er hjemmehørende i Frederikshavn Kommune.

Udviklings- og visionspuljen støtter

 Initiativer og aktiviteter, der ligger ud over det traditionelle folkeoplysende. Nye 

samarbejdsformer, netværk og foreningsformer.

 Projekter og aktiviteter, der udvikler og støtter Frederikshavn Kommunes kultur-,

fritids- og foreningsliv på kort såvel som lang sigt og ligger inden for den til 

enhver tid gældende Kultur- og Fritidsvision.

Der er budgetteret 75.000 kroner til uddeling af støtte fra udviklings- og visionspuljen i 

2024. Heraf 20.000 kroner til administrativ udlodning til mindre indsatser og projekter 

inden for puljens formål jf. beslutning på udvalgsmødet den 05.10.23 (sag nr. 5).

Administrative udlodninger

Der er i 2024 udloddet 3 x 1500 kr. administrativt indenfor Brydning, Wrestling og 

Bowling.

Ansøgninger på Kulturområdet

Inden for kulturområdet er der modtaget en ansøgning fra foreningen Sano til afvikling af 

Sæby Festival. Ansøgningen har fået administrativt afslag, fordi enslydende ansøgning 

tidligere har været behandlet af udvalget og ikke modtaget støtte.

Ansøgninger på Fritidsområdet
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Der er modtaget to ansøgninger på fritidsområdet. 

1. Frederikshavn Rideklub søger om 15.000 kroner til terapeutisk hesteoplevelse, som 

skal tilbydes til personer med demens.

Folkeoplysningsudvalget anbefaler efter mødet den 29. april 2024, at Kultur- og 

Fritidsudvalget støtter ansøgningen fra Frederikshavn Rideklub med 5.625 kroner til leje 

af heste.

2. Der er givet administrativt afslag på ansøgningen fra Sportscenter Nord om støtte til 

”Frederikshavns Stærkeste”, -et arrangement som har været afholdt flere gange tidligere.

Afslaget er begrundet i at arrangementet ikke adskiller sig fra tidligere udgaver af 

arrangementet. Derfor vurderes ansøgningen ikke at imødekomme puljens 

udviklingskriterie.

Indstilling

Center for Kultur- og Borgerservice indstiller, at ansøgning fra Frederikshavn Rideklub 

godkendes med støttebeløb 5.625 kr.   

Bilag

1. Frederikshavn Rideklub, ansøgning (DokumentID: 7858990 - EMN-2023-04613)

2. Frederikshavn Rideklub - budgetskabelon (DokumentID: 7858950 - EMN-2023-04613)
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5 (Åben) Beslutning om ændring af haltilskudsmodellen efter evaluering
Sags ID: EMN-2023-03145

Ansvarligt center: Center for Kultur og Borgerservice

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Frederikshavn kommune har pr. 1. januar 2023 indført en tilskudsmodel for selvejende 

institutioner på fritidsområdet, Haltilskudsmodellen. Haltilskudsmodellen er opbygget af 

seks tilskudsniveauer og 19 principper, som tilsammen sætter rammerne for de opgaver, 

institutionerne skal løfte i kommunen. Tilskudstypernes sammensætning, størrelse og 

tilskudsmodtagernes indplacering i haltilskudsmodellen vurderes i hver byrådsperiodes 

andet år. 

Dog skal denne evaluering finde sted, første år efter indførsel. 

Der har i evalueringsprocessen været afholdt dialogmøder med de selvejende

institutioner, udsendt spørgeskemaer til aftenskolerne og foreningslivet, og udvalget har 

haft temadrøftelser. 

Administrationen har opsummeret emner der igennem evalueringsprocessen har været 

gennemgående. Bl.a. er der udtrykt ønske om, at der skabes en mulighed for at

institutioner og foreninger, som er medskabende til tiltrækning af nye aktiviteter og som 

deltager i projekter, der optimerer anvendelsen af kvadratmeter.

På baggrund af evalueringsprocessen forslås det at, der tilføjes et nyt princip 20 i 

haltilskudsmodellen: 

”Folkeoplysende foreninger, der flytter sine aktiviteter fra et lokale til et nyt lokale omfattet 

af haltilskudsmodelen, kan søge om at flytte deres lokaletilskud med over i 

haltilskudsmodellen. Ved aktivitetens ophør bortfalder tilskuddet.”

Det nuværende lokaletilskud vil blive ”afleveret ” til den selvejende institution

administrativt. Foreningen vil derefter skulle betale gebyr til Frederikshavn kommune, for 

de timer de har aktiviteter i lokalet. 

Der udarbejdes tillæg til institutions driftsaftale som indeholder det nye lokale samt timer. 

Dette for administrativt at kunne evaluere og følge op på aktiviteterne fremadrettet. Den 

årlige afrapportering er fastsat i de selvejende institutioners driftsaftale.

Indstilling

Center for Kultur- og Borgerservice indstiller, at der træffes beslutning om, at

1. evaluering af haltilskudsmodellen er gennemført.

2. sende nyt princip 20 i høring i Folkeoplysningsudvalget fra den 15.  maj til den 

31. maj 2024 med henblik på vedtagelse af princip 20 på Kultur- og 

fritidsudvalgets møde den 11. juni 2024. 
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Bilag
.
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6 (Åben) Beslutning om afregning af aktiviteter på aftenskoleområdet efter 
evaluering af haltilskudsmodellen  
Sags ID: EMN-2023-03145

Ansvarligt center: Center for Kultur og Borgerservice

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Kultur- og Fritidsudvalget har igennem foråret 2024 evalueret haltilskudsmodellen, som 

trådte i kraft den 1. januar 2023. I evalueringsprocessen har udvalget inviteret til 

dialogmøder med institutionerne og sendt spørgeskemaer ud til de folkeoplysende 

foreninger i begge hovedområder. 

De overordnede hovedformål med haltilskudsmodellen er at: 

 Stille så ensartede muligheder som muligt for idrætsaktiviteter til rådighed for 

borgerne 

 Give tilskud i forhold til den opgave de enkelte centre/institutioner løfter i 

kommunen 

 Tilstræbe transparens i tildelingen af tilskud til institutionerne i 

haltilskudsmodellen. 

I denne proces og gennemgang er administrationen blevet opmærksomme på, at 

aktiviteter i hovedområde 1 – aftenskolerne, ikke længere kan opkræves direkte af de 

selvejende institutioner jf. principperne i haltilskudsmodellen. Denne praksisændring kan 

have betydning for de selvejende institutioners indtjening.

De selvejende institutioner har tidligere opkrævet aktiviteterne på aftenskoleområdet efter 

KL´s vejledende sats pr. time direkte med aftenskolerne. Aftenskolerne betaler, -som 

konsekvens af haltilskudsmodellen, nu gebyr til Frederikshavn kommune for brugen af 

deres timer i de selvejende institutioner.

For aftenskolerne har denne ændring ikke en økonomisk betydning, da de før indførsel af 

haltilskudsmodellen, har betalt for aktiviteter i de selvejende institutioner direkte og 

derefter opnået lokaletilskud jf. folkeoplysningsloven – på baggrund af deres 

tilskudsregnskab i det efterfølgende år. 

Økonomien holdes indenfor den nuværende ramme på området. 

Indstilling

Center for Kultur- og Borgerservice indstiller, at 

1. aktiviteterne på folkeoplysningsloven hovedområde 1 (aftenskolerne), ikke er en 

del af haltilskudsmodellen.

2. de selvejende institutioner må opkræve aftenskolerne direkte efter KL´s 

vejledende timesats pr. 1. januar 2024. 
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Bilag
.
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7 (Åben) Beslutning om optagelse af Frederikshavn Firmaidræts Klub, FFK 
Centret i haltilskudsmodellen
Sags ID: EMN-2023-03145

Ansvarligt center: Center for Kultur og Borgerservice

Beslutningskompetence
KFU 

Sagsfremstilling
Frederikshavn firmaidræts klub, herefter FFK har ansøgt Kultur- og Fritidsudvalget om 

optagelse i Haltilskudsmodellen. 

Haltilskudsmodellen har som hovedformål at:

 stille så ensartede vilkår for idrætsaktiviteter som muligt til rådighed for borgerne 

 give tilskud i forhold til den opgave det enkelte center/institution løfter i 

kommunen 

 tilstræbe transparens i tildelingen af tilskud til institutionerne i 

haltilskudsmodellen. 

FFK er en foreningsejet hal med en forholdsvis stor aktivitet, oplyst på 125 aktivitetstimer 

på ugebasis. Dertil kommer timer i motionscentret, som er åbent hele dagen. Centret har 

11 faste lejere og 25 forskellige aktiviteter fordelt på 4 lokaler (Hal 1, hal 2, cafeteria og 

bodybike lokale).

Der er aktivitet i centret hele dagen inklusive dagtimerne, hvor de kommunale lokaler ikke 

er tilgængelige for foreningslivet, og hvor selvejende haller kan være optaget af fx 

skolerne som brugere. De folkeoplysende foreninger med børne- og ungeaktiviteter

udgør ikke den største andel af brugere i FFK. 

FFK søger om optagelse i haltilskudsmodellen efter en flerårig dialog mellem forening og 

kommune. Foreningen har ønsket at opnå et fast driftstilskud for at sikre økonomien, der 

siden 2018/2019 har været udfordret og faldende. FFK kan indplaceres på niveau 6 i 

haltilskudsmodellen med et tilskud på 458.000 kr. FFK har de sidste 2 år ved 

indberetning til tilskud, opnået tilskud på op til 150.000 kr. 

Administrationen anbefaler ikke, på baggrund af haltilskudsmodellen evaluering, at der 

for nuværende optages nye institutioner i haltilskudsmodellen, men henviser til princip 6 i 

haltilskudsmodellen. Princippet opfordrer alle institutioner om tæt samarbejde og gerne 

fusion, hvor det er muligt og til fordel for udviklingen af idrætslivet og til fordel for 

institutionerne generelt. 

Indstilling

Center for Kultur- og Borgerservice indstiller, at ansøger meddeles afslag på ansøgning 

om optagelse af Frederikshavn Firmaidræts Klub i haltilskudsmodellen. 
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Bilag
.
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8 (Åben) Beslutning om udmøntning af Partnerskabspuljen 2024
Sags ID: EMN-2024-01413

Ansvarligt center: Center for Kultur og Borgerservice

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Udvalget skal forholde sig til udmøntning af Partnerskabspuljen 2024. Formålet er at 

understøtte nye fællesskaber med fokus på at højne trivslen for borgerne.

I budgetaftalen for 2024 er der afsat 192.910 kr. til udmøntning af partnerskaber under 

overskriften ”Flere Frie Fællesskaber”.

Udvalget besluttede på møde den 6. februar 2024 sag nr. 7, at der i 2024 er fokus på det 

gode familieliv og trivsel for børn og unge og fastsatte følgende fokuspunkter for puljen:

 Bringe oplevelsen/aktiviteten til brugerne i stedet for at trække brugere til 

institutionerne.

 Skabe flere frie fællesskaber, hvor fast tilknytning og tilmelding til flere på 

hinanden følgende aktiviteter ikke er nødvendig.

 Lave aktiviteter, der ligger i kanten af velfærdsopgaven og ikke erstatter

den kommunale opgavevaretagelse, men bidrager til at skabe det gode liv.

 Lav nye partnerskaber og bring nye aktører (leverandører og brugere) i spil

– fx erhvervslivet som aktører fremfor alene at være sponsorer.

 Udvikle partnerskaber, der understøtter potentialet i kultur- og fritidssektoren

for at skabe det gode familieliv og trivsel for børn og unge.

 Vær mindst tre aktører i et partnerskab.

Administrationen har gennemgået ansøgningerne og indstiller, eller afviser, projekterne til 

støtte på baggrund af forvaltningens samlede vurdering af projekternes relevans i forhold 

til fokuspunkter og krav til puljen, samt projekternes realiserbarhed og økonomi. 

Administrationen har desuden indstillet/afvist på baggrund af hvorvidt projektet har 

karakter af et anlægsprojekt, eller hvor projektet vurderes at kunne opnå støtte ved 

ansøgning af f.eks.  Statens Kunstfonds Huskunsterordningen eller 

UngesMødeMedKunsten (UMMK) under den regionale kulturaftale.

Der er modtaget følgende ni ansøgninger med et ansøgt beløb på i alt ca. 230.000 kr.
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Projekttitel Ansøgt beløb 
kr.

Indstilling 
kr.

Administrationens bemærkninger

"Ung Bovinsk Poesi" 51.500 15.000 Resterende finansiering kan søges ved 
"Huskunstnerordning", eller BMMK/UMMK

"KulturCamp 2024" 30.000 30.000

"Kulturvalgfag i 9. klasse" 24.000 0 Kun for valgfagselever

"Idrættens Arena: En dag 
under samme tag"

9.980 9.980

"Livlige Landsbyer" 15.000 10.000 Projektet mangler indholdsmæssig 
konkretisering

"Plaske-og-grine-tid…" 35.000 28.000 Meget højt markedsføringsbudget

"Sæby Outdoor fitness og 
leg"

40.000 0 Projektet vil muligvis kunne støttes via 
anlægspuljen

”Vi vokser op i hallen” 15.803 15.000

"Åben Arena-udvidet 
trivsel"

15.000 0 Det ansøgte beløb ønskes benyttet til 
etablering af to puljer.

I alt 236.283 107.980

Indstilling

Center for Kultur og Borgerservice indstiller, at 

1. Ung Bovinsk poesi” støttes med 15.000 kr. og opfordres til at søge 

Huskunsterordningen i forhold til restfinansiering.

2. ”KulturCamp 2024” støttes med 30.000 kr.

3. ”Kulturvalgfag i 9. klasse” afvises, men henvises til at søge Huskunsterordningen.

4. ”Idrættens Arena: En dag under samme tag” støttes med 9.980 kr.

5. ”Livlige Landsbyer” støttes med 10.000 kr.

6. ”Plaske-og-grine-tid – sjov og leg til vands” støttes med 28.000 kr.

7. ”Sæby outdoor fitness og leg” afvises, men henvises til at søge anlægspuljen.

8. ”Vi vokser op i hallen” støttes med 15.000 kr.

9. ”Åben Arena – udvidet trivsel” afvises.

Bilag

1. Ung bovinsk poesi - ansøgning og budget (DokumentID: 7914827 - EMN-2024-01413)

2. KulturCamp - ansøgning og budget - Kopi (DokumentID: 7914858 - EMN-2024-01413)

3. Kulturvalgfag - ansøgning og budget (DokumentID: 7914888 - EMN-2024-01413)
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4. Idrættens Arena - ansøgning og budget (DokumentID: 7914800 - EMN-2024-01413)

5. Livlige landsbyer - ansøgning og budget (DokumentID: 7914808 - EMN-2024-01413)

6. Plaske og grine tid - ansøgning og budget (DokumentID: 7914815 - EMN-2024-01413)

7. Sæby outdoor fitness og leg, ansøgning (DokumentID: 7903700 - EMN-2024-01413)

8. Vi vokser op i hallen - ansøgning og budget (DokumentID: 7914830 - EMN-2024-01413)

9. Åben Arena - ansøgning og budget (DokumentID: 7914854 - EMN-2024-01413)
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9 (Åben) Orientering om projektet Vores Sunde Hverdag
Sags ID: EMN-2022-02340

Ansvarligt center: Center for Skole, Klub og Ungdomsskole

Beslutningskompetence
KFU/BUU/AMU

Sagsfremstilling
“Vores Sunde Hverdag” er et forskningsprojekt, som vores kommune er en del af. 

Formålet med projektet er at skabe en model for at fremme børn og unges mentale 

sundhed. To arbejdsgrupper er blevet dannet for at implementere tiltag, der kan blive en 

fast del af vores lokalsamfund på en bæredygtig måde.

I den ene arbejdsgruppe har tre skoler deltaget i en indsats kaldet ”Fælles om Fritiden”. 

Indsatsen er en brobygning mellem 2. klasserne og lokale fritidsaktiviteter. I alt har 133 

elever fra 2. klasse haft muligheden for at prøve forskellige fritidsaktiviteter.

Der har været 13 forskellige fritidstilbud, der har stået for en aktivitet. Disse aktiviteter har 

været meget forskellige og har inkluderet alt fra badminton, billedskole, fritidsklub, 

sportsdykning, judo, musikskole, spejder, gymnastik, ishockey, brydning, lystfiskeri, til 

floorball.

Der er i øjeblikket en evaluering af indsatsen i gang, hvor elever, forældre, 

fritidsaktiviteter og lærere deltager. De indledende tilbagemeldinger er positive, og alle 

involverede parter ønsker at gentage brobygningsaktiviteterne. Arbejdsgruppen 

planlægger at udvide antallet af deltagende skoler til fem i efteråret 2024.

Den anden arbejdsgruppe er i gang med at etablere lokale mødesteder for unge mellem 

5. klasse og 18 år. De har allerede afholdt to pop up-arrangementer, det første i 

Frederikshavn og det seneste i Skagen. Ved disse arrangementer har de unge haft 

mulighed for at prøve forskellige fritidsaktiviteter. Målet er at hjælpe dem med at finde nye 

interesser og fællesskaber.

Ved det seneste arrangement i Skagen, havde de unge mulighed for at spille bold på en 

pannabane, skate, spille musik, lave keramik og prøve gaming, fransk- og 

politikundervisning. Over 120 unge deltog i hvert arrangement. Evalueringen 

efterfølgende viser, at der er stort potentiale i dette samarbejde om de unge.

Arbejdsgruppen planlægger at afholde et nyt pop up-arrangement i Sæby efter 

sommerferien.

Vores Sunde Hverdag fortsætter indtil første kvartal af 2025. I løbet af efteråret 2024 vil 

projektet også fokusere på at forankre indsatserne, så de bliver så bæredygtige som 

muligt.
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Indstilling

Center for Skole, Klub og Ungdomsskole indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Bilag
.
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10 (Åben) Orientering til Kultur- og Fritidsudvalget
Sags ID: EMN-2021-03442

Ansvarligt center: Direktionssekretariat

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Diverse information/orientering fra Kultur- og Fritidsudvalgets område.

Indstilling

Center for Kultur- og Borgerservice indstiller sagen til orientering.

Bilag
.
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11 (Åben) Underskriftside
Sags ID: MOS-2024-00280

Ansvarligt center: Direktionssekretariat

Beslutningskompetence
KFU

Sagsfremstilling
Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen. For at godkende beslutningsprotokollen 

skal hvert medlem underskrive ved at trykke på ”Godkend”.

Indstilling

Direktionssekretariatet indstiller, at beslutningsprotokollen godkendes. 

Bilag
.
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